

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>ÚP- STAVEBNÍ ÚPRAVY FÚ</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Změna prosklených příček a omítek</b>	EČO	
		Místo	TRUTNOV
		IČO	
		DIČ	
Objednatel	ATELIER H1& ATELIER HÁJEK s.r.o.		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		04.01.2021	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	29 362,73	9	Práce přesčas	0,00	14	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	63 131,38	10	Bez pevné podl.	0,00	15	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	-9 663,10	11	Kulturní památka	0,00	16	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-188 820,57	12		0,00	17	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				18	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				19	VRN z rozpočtu	0,00
7		Nosný m.	0,00						
8	ZRN (ř. 1-7)		-105 989,56	13	DN (ř. 9-12)		20	VRN (ř. 14-19)	0,00
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnost	0,00	23	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH -105 989,56</b>			
				<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	-105 989,56	-22 257,81
				<b>Cena s DPH</b>		<b>-128 247,37</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ÚP- STAVEBNÍ ÚPRAVY FÚ  
Objekt: Změna prosklených příček a omítek

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo: TRUTNOV

Zpracoval:   
Datum: 4. 1. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 92 494,11**

**3 Svislé a kompletní konstrukce -9 806,30**

1	R	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů "1 np 1100" - 0,00834*1,41*4 Součet	t	-0,047 -0,047 -0,047	36 000,00	-1 692,00
2	R	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm "1 np pokladna" -11,23	m2	-11,230 -11,230	710,00	-7 973,30
3	R	3462443710	Podezdění prahu z CP - trezor -1,0*0,15	m2	-0,150 -0,150	940,00	-141,00

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 102 300,41**

16	011	612131141	Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně 86 "3np301" ((7,9+3,19)*2)*2 "2np201"((7,9+3,22)*2)*2 "4np401"((5,1*2)+(3,22+2,58))*2 "4np412"((2,7+4,43)*2)*2 Součet	m2	235,360 86,000 44,360 44,480 32,000 28,520 235,360	47,30	11 132,53
15	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty "3np301" ((7,9+3,19)*2)*2 "2np201"((7,9+3,22)*2)*2 "4np401"((5,1*2)+(3,22+2,58))*2 "4np412"((2,7+4,43)*2)*2 86 Součet	m2	235,360 44,360 44,480 32,000 28,520 86,000 235,360	206,00	48 484,16
14	011	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm 260,3 "3np301" ((7,9+3,19)*2)*2 "2np201"((7,9+3,22)*2)*2 "4np401"((5,1*2)+(3,22+2,58))*2 "4np412"((2,7+4,43)*2)*2 Součet	m2	409,660 260,300 44,360 44,480 32,000 28,520 409,660	119,00	48 749,54
4	R	612321141	Vápenocementová omítková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně "nové příčky- pokladna+ mont otvor" - 11,233*2 Součet	m2	-22,466 -22,466 -22,466	270,00	-6 065,82

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV**

**-198 483,67**

**762 Konstrukce tesařské**

**-10 952,01**

5	R	762511284	09/T-11/T Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	-6,385	538,50	-3 438,32
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"09/T"  $-(2,6*1,9+0,25*1,1)$  -5,215

"10/T"  $-0,9*0,6$  -0,540

"11/T"  $-0,6*1,05$  -0,630

**Součet** -6,385

6	R	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	-42,050	49,00	-2 060,45
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

"09/T"  $-((2,85+1,9)*2+2,6*5+0,25*3+1,1+1,9*6)$  -35,750

"10/T"  $-(0,9+0,6)*2$  -3,000

"11/T"  $-(0,6+1,05)*2$  -3,300

**Součet** -42,050

7		61223110	<i>hranol vrstvený lepený nepohledový</i>	m3	-0,206	18 200,00	-3 749,20
---	--	----------	---	----	--------	-----------	-----------

"09/T"  $-(2,85+1,9)*2$  -9,500

"10/T"  $-(0,9+0,6)*2$  -3,000

"11/T"  $-(0,6+1,05)*2$  -3,300

**Mezisoučet** -15,800

$-15,8*0,11*0,11*1,08$  -0,206

8		60516102	<i>řezivo smrkové sušené tl 60-70mm</i>	m3	-0,187	9 000,00	-1 683,00
---	--	----------	---	----	--------	----------	-----------

"09/T"  $-(2,6*5+0,25*3+1,1+1,9*6)*0,06*0,11*1,08$  -0,187

9	R	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	-0,541	38,90	-21,04
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

$-(0,206+0,187+6,385*2*0,015)/1,08$  -0,541

**766 Konstrukce truhlářské vč povrch úpravy**

**-4 491,90**

10	R	766694113	12/T Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	-1,000	261,00	-261,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

-1 -1,000

11		607941000	<i>12/t+13/t deska parapetní dřevotřísková laminátová vnitřní 100x1000mm, šedá</i>	m	-2,550	318,00	-810,90
----	--	-----------	--	---	--------	--------	---------

$-(1,7+0,85)$  -2,550

12		557111151	<i>14/t Pult se zabudovanou přesuvnou miskou - výpis výrobků D+M</i>	kpl	-1,000	3 420,00	-3 420,00
----	--	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

-1 -1,000

**767 Konstrukce zámečnické vč povrchové úpravy**

**-183 039,76**

13	R	7671131500	5-9 Montáž + dod stěn pro zasklení z Al profilů včetně oken a dveří - dle popisu tabulce výrobků	m2	-16,028	11 420,00	-183 039,76
----	---	------------	--	----	---------	-----------	-------------

"7-nová"  $6,4*3,32$  21,248

"7"  $-(3,675+2,15)*3,32$  -19,339

"8a"  $-(2,6*3,32-1,65*0,9)$  -7,147

"8b"  $-1,75*3,32$  -5,810

"9"  $-1,5*3,32$  -4,980

**Součet** -16,028

**Celkem**

**-105 989,56**